

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างและต่อเติมหลังคาศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคำผักแพว หมู่ที่ ๙ ตำบลโนนหอม
อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

๒. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน

- งานต่อเติมหลังคา ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๙.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอย
ไม่น้อยกว่า ๒๗.๐๐ ตารางเมตร
- ก่อสร้างตามรูปแบบรายการละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอมกำหนด

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

จำนวน ๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๒๕,๗๕๒.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ ประมาณการค่าก่อสร้าง

๕.๒ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

๕.๓ ตารางราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง พาณิชนิคมจังหวัดสกลนคร เดือน ธันวาคม ๒๕๖๖

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิวัฒน์ ปาพรหม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาววราพร โปรงจันทิก	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ นางสาวอรุณี ดวงศรีจันทร์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

งานอาคาร

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคำผักแพว หมู่ที่ 9 ตำบลโนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

รายงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

แบบเลขที่ -

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 2 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR (F _c)	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		จำนวนเงิน/บาท	
1	นปรับปรุง/ซ่อมแซมอาคาร	19,672.27	1.3091	25,752.97	Factor(F)งานอาคาร
					-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี
					-เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			25,752.97	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ (สองหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบสองบาทถ้วน)			25,752.00	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายวิวัฒน์ ปาพรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาววราพร โปรงจันทร์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวอรุณี ดวงศรีจันทร์)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นางสาวนิตะราชนิ นิลทะราช)

รองปลัด อบต.โนนหอม

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายวันชัย สิทธิชนะศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายทองหลาย พรมพิลาต)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานอาคาร

ปร.4

แผ่นที่ 171

ชื่อโครงการ	ปรับปรุง/ต่อเติมหลังคาศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคำผักแพว
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 27.00 ตารางเมตรและทำรางน้ำฝน ยาว 9.00 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคำผักแพว หมู่ที่ 9 ตำบลโนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม ตำบลโนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
ประมาณการโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง . เมื่อวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2567

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงหลังคา								
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 มม. หนา 2.3 มม.	5.00	ท่อน	609.35	3,046.75	-	-	3,046.75	
	- เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ ขนาด 2" x 2" หนา 2.00 มม.	1.00	ท่อน	571.00	571.00	-	-	571.00	
	- ค่าแรงงานเชื่อมประกอบโครงหลังคา	47.00	กก.	-	-	10.00	470.00	470.00	
	รวม 1							4,087.75	
2	งานมุงหลังคา								
	- หลังคาเหล็กรีดลอนหนา 0.28 มม.	27.00	ตร.ม.	120.00	3,240.00	70.00	1,890.00	5,130.00	
	- สกรูยึดหลังคา	108.00	ตัว	2.19	236.52	-	-	236.52	
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์สำเร็จรูป 8"	9.00	ม.	121.00	1,089.00	45.00	405.00	1,494.00	
	รวม 2							6,860.52	
3	งานรางน้ำฝน								
	- ท่อพีวีซี ขนาด Ø 4" ชั้น 8.5 ปลายบาน	3.00	ท่อน	841.00	2,523.00	-	-	2,523.00	
	- รางน้ำฝน	9.00	ม.	689.00	6,201.00	-	-	6,201.00	
	รวม 3							8,724.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							19,672.27	